
Návod k obsluze 

 
Veškeré aktuální návody naleznete na webu: 

www.rhholsters.cz/navody 

 
 

Jakub Marx 
U Nisy 661/20 
466 01, Jablonec nad Nisou 

 

Výrobce, případně dodavatel není zodpovědný za poničení způsobem v rozporu s návodem 
nebo nevhodným používáním. 

Vyhrazujeme si v důsledku zlepšování nebo změn výrobku právo měnit obsah tohoto manuálu 
bez povinnos� komukoliv takovéto změny hlásit. Pokud máte zájem o aktualizace ohledně 
produktu nebo o bližší informace týkající se jeho používání, navš�vte stránky 
htps://www.rhholsters.cz/navody/ 

http://www.rhholsters.cz/navody


POUZDRO NA ZBRAŇ Glock 17 gen 5 MOS FS + TLR VIR 
Pokyny pro používání: 

- Udržujte pouzdro uvnitř čisté 
- Pravidelně kontrolujte utažení šroubů. 

 

  
 

Návod k použití:  

- Při manipulaci se zbraní dbejte bezpečnosti. 
- Při vkládání zbraně do pouzdra se ujistěte, že v pouzdru nejsou žádné cizí předměty! 
- Pouzdro vždy používejte na pistoli se svítilnou TLR VIR, nikdy nepoužívejte s pistolí bez 

osazené svítilny! 
- Pouzdro nikdy nepoužívejte s jinou svítilnou nebo zbraní než pro které je určeno 
- Zbraň do pouzdra zasouvejte zcela, aby nehrozilo její vypadnutí. 
- Platformy a příslušenství k pouzdru upevněte vždy třemi šrouby 

 

Čištění pojistky: 

Pokud se do pojistky dostaly nečistoty a její chod není plynulý, je třeba mechanismus vyčistit. 

Varování: Při čištění pojistky je nezbytné použít ochranné pomůcky očí. Mechanismus obsahuje 
pružíny! 

1) Pojistku odjistíme 
2) Odšroubujeme pojistku od pouzdra vyznačenými šrouby (pásek pojistky od pouzdra není možno 

odšroubovat, k údržbě pojistky není třeba jeho demontáž!) 
 

 



3) Ze zadní strany pojistky odšroubujeme pojistný šroub 

 
4) Opatrně sejmeme kryt v kontrolovaném prostředí, abychom nepoztráceli součásti mechanismu 
5) Vnitřek pojistky očistíme jemným kartáčkem 
6) Mechanismus poskládáme zpět do pouzdra pojistky (pásek je třeba umístit zdířkou proti pružině tak, 

aby do ní zapadl konec pružiny) 

    
7) Otočíme pásek mechanismu do polohy kde je standardně pojistka odjištěna a přiložíme páčku 

mechanismu 

 
8) Přiložíme kryt mechanismu pojistky a zajistíme ho šroubem 

 
9) Přišroubujeme zpět na pouzdro 

 
POSLOŽENÍ POJISTKY JE NUTNÉ ZKONTROLOVAT JEJÍ FUNKČNOST! V PŘÍPADĚ ŠPATNÉHO SLOŽENÍ JE NUTNÉ 
POSTUP OPAKOVAT! 



Manipulace s pojistkou 

- Pojistku pouzdra odjistíte stisknutím páčky pojistky směrem k dolů 

 

 

- Zajištění pojistky probíhá manuálně posunem do vzpřímené polohy 
 
 

 

 

 

Údržba: 

- Pouze ruční čištění. 
- V případě znečištění vnitřní strany pouzdra, jej vytřete vlhkým hadříkem. V případě suchého 

znečištění lze nečistoty z pouzdra jednoduše vyfoukat.  
- Vnější textilní část pouzdra lze čistit suchým jemným kartáčem.  
- výrobek nevystavujte dlouhodobě teplotám vyšším 60°C 

 

Opotřebení povrchové úpravy zbraně, případně svítilny třením je zcela běžným jevem při užívání 
kydexového samosvorného pouzdra. 

Složení jednotlivých komponentů: 

Tělo pouzdra: kydex (akrylový PVC) potažený látkou 91 % Nylon 9 % Elastan 

Spojovací materiál: 100% ocel 

Podložky: 100% PVC 


	NavodyUvod
	pouzdro_glock17_tlrvir

